МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
им. С.М. ПУЗЫРЕВА »
303211, Орловская область, Кромской район, с.Вожово                                        Тел.(48643) 2-00-62,
www.vozhovchkola.ucoz.ru                                                                                e-mail: kamolikov2007@rambler.ru
П Р И К А З
от «01» сентября 2017 г.		                                           № 22
О зачислении воспитанников в дошкольную группу.
На основании заявления родителей
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить с 01.09.2017 г. в дошкольную группу МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа
им. С. М. Пузырёва» воспитанника  с  индивидуальным  номером __10__.

Директор школы  ______________ /Л. А. Сенина/